[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____06.11.18______ № _______1832____
         г. Холмск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.08.2018 № 1352 «Об установлении среднерыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого    помещения    на    3     квартал 2018 года по муниципальному образованию «Холмский городской округ»

В соответствии с законом Сахалинской области от 01.06.2018  № 36-ЗО «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», руководствуясь ст. ст. 10, 42, 46  Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.08.2018 №1352 «Об установлении среднерыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на 3 квартал 2018 года по муниципальному образованию «Холмский городской округ» внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «08.12.2005 № 97-30 «О порядке определения размера дохода семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» заменить словами «01.06.2018 №30-30 «О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования «Холмский городской округ» Манжара О.И.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

«Холмский городской округ»

     А.М. Сухомесов